关于2023年贺岁双色铜合金纪念币临安区补充兑换工作的公告
为充分满足公众兑换需求，中国人民银行临安支行决定开展2023年贺岁双色铜合金纪念币（以下简称2023年贺岁币）临安区补充兑换工作。现将有关事项公告如下：
一、兑换日期。2023年贺岁币临安区补充兑换期为2023年2月10日至2023年2月13日。请已于2022年12月27日至2022年12月29日预约成功（预约并通过核查)且未在2023年1月5日至2023年1月11日完成兑换的公众，持个人有效身份证件原件于上述兑换时期至预约登记的各预约承办银行指定营业网点办理兑换。
二、代理要求。本着便民的原则，每人可代理且最多代理5位成功预约的公众（不包括本人）办理兑换；代理他人办理兑换的，须出示本人和被代理人有效身份证件原件。
三、数量要求。兑换数量须与预约数量完全一致。逾期且未按规定程序、要求办理兑换的，按作废处理。
其他注意事项详见我行2022年12月26日发布的《2023年贺岁双色铜合金纪念币临安区发行公告》。
中国人民银行临安支行

2023年1月31日